
 

                     
 

 

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30.120-060  

Tel: 31 - 3207-8500 – E-mail: agbpeixevivo@agbpeixevivo.org.br  

 

 

 

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 

CONTRATO DE GESTÃO Nº 02/2012. 

ATO CONVOCATÓRIO Nº 015/2017 

 
CONTRATAÇÃO DE LABORATÓRIO ESPECIALIZADO PARA REALIZAÇÃO DE 
ANÁLISES DE PARÂMETROS FÍSICOS, QUÍMICOS E BIOLÓGICOS DE QUALIDADE DAS 
ÁGUAS NA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO DAS VELHAS CONFORME DEMANDAS. 
 
 
MODALIDADE: COLETA DE PREÇOS, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. 
 

 

A Diretora Geral da Associação Executiva de Apoio à Gestão de Bacias Hidrográficas Peixe 

Vivo / AGB Peixe Vivo, no uso de suas atribuições legais, acolhe o Parecer Jurídico AGBPV     

Nº 170/2017, de 09 de novembro de 2017, HOMOLOGA e ADJUDICA o resultado do processo 

referente à contratação de laboratório especializado para realização de análises de parâmetros 

físicos, químicos e biológicos de qualidade das águas na bacia hidrográfica do rio das velhas 

conforme demandas, conforme Ato Convocatório nº 015/2017, DECLARANDO VENCEDORA 

a concorrente SERVIÇO NACIAONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - SENAI           

CNPJ: 03.773.700/083-53. 

 

 
 
Belo Horizonte, 09 novembro de 2017. 
 
 
 
 


